А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12 марта 2019г.

№ 16
О внесении изменений в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 28 ноября 2018г. №99  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Администрация Куйбышевского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, п о с т а н о в л я е т:

           1.  Внести в постановление администрации Куйбышевского сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 28 ноября 2018г. №99  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 5.3. раздела 5 Порядка слова «до 15 сентября» заменить словами «до 15 ноября».
          1.2. В пункте 6.5. раздела 6 Порядка слова «до 15 сентября» заменить словами «до 15 ноября».

          1.3. Пункт 7.10. и 7.11. раздела 7 Порядка читать в новой редакции:

«7.10. Разработчик муниципальной программы ежегодно до 1 февраля месяца, следующего за отчетным периодом, предоставляет сводный отчет, о ходе реализации муниципальных программ за отчетный период с оценкой эффективности использования финансовых средств, которые должны содержать:

          сведения о плановых и конечных мероприятиях по реализации муниципальной программы за отчетный период;

          данные об исполнителе реализации муниципальной программы;

          сведения о плановых и реализованных объемах финансирования за отчетный период реализации в целом и с разбивкой по годам;

          данные об оценки эффективности муниципальной программы за отчетный период реализации в целом и с  разбивкой по годам.

7.11. Специалистами, администрации Куйбышевского сельского  поселения ответственными за разработку муниципальных программ, подписывается сводный отчет и передается на рассмотрение главе Куйбышевского сельского поселения.».

          1.4. Пункт 7.12. раздела 7 Порядка исключить.
          1.5. Пункт 7.14 раздела 7 Порядка считать пунктом 7.12.
Глава Куйбышевского

сельского поселения
                               Г.М. Сульдин